平成 25 年６月 21 日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長
執 行 役 員   平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第二部）

 問い合わせ先
取締役執行役員
財 務 部 長   大門 紀章

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

役員人事に関するお知らせ

平成 25 年６月 21 日開催の当社取締役会の決議ならびに監査役会の協議により、平成 25 年７月１日

をもって、下記のとおり役員の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

      以 上

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取 締 役 執 行 役 員

金 融 事 業 担 当

特命プロジェクト担当 兼任

山本 修
常務取締役執行役員

東 京 本 社 担 当

取 締 役 執 行 役 員

Ｊ Ｍ Ｉ Ｃ Ｓ 顧 問
丸山 眞道

常務取締役執行役員

医療情報サービス事業担当

取 締 役 執 行 役 員

グローバルビジネス担当
上條 敬右

取 締 役 執 行 役 員

新 規 事 業 担 当

取 締 役 執 行 役 員

大 阪 地 区 担 当
佐々木 優

取 締 役 執 行 役 員

大 阪 本 社 担 当

取 締 役 執 行 役 員

東 京 地 区 担 当
伴 浩明

取 締 役 執 行 役 員

東京ソフトウェア担当